Приложение №2

                                                                                       к протоколу двенадцатого собрания Совета

                                                                                                    Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 66
19.12.2006 г.

О внесении изменений

в Решение №16 от17.12.2005г.

«О бюджете Каргасокского

сельского поселения на 2006г.»

 В связи с поступлением денежных средств от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение №16 от 17.12.2005г. « О бюджете Каргасокского сельского поселения» следующие изменения:

1) в статье 1, часть абзаца 1 изложить в новой редакции – « по расходам  в сумме 39145092 руб.21 коп., по доходам  в сумме 387703038 руб. 08коп.»;

2) Приложение 1 изложить в новой редакции.

             3) Приложение 2 изложить в новой редакции в связи с увеличением  дохода по КБК 2 02 0000 0000 000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ»;

            4)  Приложение  3 к Решению №16 от 17.12.2005 г» изложить в новой редакции;

            5) Приложение 4. к Решению16 от 17.12.2005г. изложить в новой редакции;

            6) статью 12.1. изложить в новой редакции  «Утвердить общий объем капитальных расходов  местного бюджета на 2006 год 20748918 руб. 48 коп., текущих расходов –18396173 руб.73 коп.».

        2.   Решение № 66 с Приложениями 1,2, 3 и 4 обнародовать.

        3.   Контроль за исполнением данного Решения возложить на бюджетную комиссию

(С.В.Свириденко).

        4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                     В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                                 М.И.Брайченко

                                                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                           К решению №16 от 17.12.2005г.

                                                                                                «О бюджете Каргасокского  сельского

                                                                                                                         поселения на 2006 год»

Источники финансирования дефицита бюджета Администрации Каргасокского

сельского поселения на 2006 год

                                                                                                                                                руб.

	Наименование
	КБК
	Сумма

	1
	2
	3

	Поступления от продажи земельных участков
	90106010000000000430
	442054,13

                                                                                                                                    Приложение №2

                                                                                                               к Решению №16 от17.12.2005

                                                                                               « О бюджете  Каргасокского сельского

                                                                                                                         поселения на 2006 год»

Объем поступлений доходов по основным источникам

                                                                                                                                          руб.

	Наименование показателей
	КБК
	Сумма

	Доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	11477000

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110
	8527000

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110
	540000

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	110000

	Арендная плата и поступления от продажи

прав на заключение договоров аренды за земли до разграничения собственности на землю( за исключением земель предназначенных для целей жилищного строительства)
	1 11 05011 01 0000 120
	1000000

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселения
	1 11 08045 10 0000 120
	1 300 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2 02 00000 00 0000 000
	27226038,08

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	38703038,08

                                                                                                                                     Приложение №3

                                                                                                              к Решению №16 от 17.12.2005

                                                                                                 «О бюджете Каргасокского сельского

                                                                                                                         поселения на 2006 год»

Распределение

Расходов местного бюджета на 2006 год по разделам функциональной

 классификации расходов Российской Федерации

                                                                                          Руб.

	КФСР
	Наименование КФСР
	Ассигнования на год

	0100
	Общегосударственные вопросы
	8510486,74

	0400
	Национальная экономика
	370000

	0500
	ЖКХ
	29312214,47

	0800
	Культура и средства массовой информации
	285391

	0900
	Здравоохранение и спорт
	603000

	1003
	Социальное обеспечение
	64000

	ИТОГО

	39145092,21

                                                                                                                                     Приложение №4

                                                                                                              к Решению №16 от 17.12.2005

                                                                                                 «О бюджете Каргасокского сельского

                                                                                                                         поселения на 2006 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

Расходов местного бюджета по ведомственной классификации

Расходов бюджетов Российской Федерации

                                                                                                                                   Руб.

	Бюджетополучатель
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭС
	Доп.ФК
	Доп.ЭК
	Ассигно-

вания на год

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	225
	910

	38471

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	225
	911

	186985

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	225
	059

	1107000

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	310
	065

	650000

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	310
	083

	150000

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	310
	910

	51500

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	225
	067

	60750

	Каргасокское  с\п.
	0501
	3500000
	410
	225

	3077379,78

	Каргасокское с\п
	0502
	3510000
	412
	225
	013

	11350124

	Каргасокское с\п
	0502
	3510000
	411
	225

	114362

	Каргасокское с\п
	0502
	3510000
	412
	226

	7551654,3

	Каргасокское с\п
	0502
	3510000
	412
	226

	730
	469488,41

	Каргасокское  с\п.
	0502
	3510000
	412
	226
	039

	845000

	Каргасокское  с\п.
	0502
	3510000
	412
	310

	1638000

	МУП «Каргасокский ТВК»
	0502
	3510000
	197
	241
	19

	2037834,05

	Каргасокское с\п
	0113
	0700000
	184
	290

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	222
	066

	11250

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	225
	911

	180000

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	290

	190141

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	290
	910

	286759

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	310

	10000

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	310
	089

	19700

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	340

	350
	4000

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	340

	33515

	Каргасокское с\п
	0115
	0920000
	216
	226

	300000

	Каргасокское с\п
	0408
	3150000
	365
	225

	370000

	Каргасокское с\п
	0103
	0010000
	026
	211

	286174,41

	Каргасокское с\п
	0103
	0010000
	026
	211
	091

	3448

	Каргасокское с\п
	0103
	0010000
	026
	213

	73689,79

	Каргасокское с\п
	0103
	0010000
	026
	213
	091

	351,70

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	042
	211

	617311,21

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	042
	211
	091

	3448

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	042
	213

	106320,80

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	042
	213
	091

	75,86

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	211

	3533165,20

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	211
	091

	79304

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	212

	5500

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	212

	331
	6241,90

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	212
	101

	24594,19

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	213

	698577,36

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	213
	091

	20777,65

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	221

	135276

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	222

	4492

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	223

	722
	74831

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	223

	730
	37323

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	223

	740
	2567,03

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	225

	20
	54868,3

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	225

	30
	364876,5

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	225

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	226

	227490,54

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	290

	32086,8

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	310

	241
	230828,2

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	310
	090

	229000

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	340

	340
	217166,68

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	340

	350
	88548,79

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	005
	340
	090
	350
	21000

	Каргасокское с\п
	0104
	0010000
	455
	262

	130
	279452,76

	Каргасокское с\п
	0902
	5120000
	455
	290

	527948,5

	Каргасокское с\п
	0902
	5120000
	455
	310

	74942

	Каргасокское с\п
	0902
	5120000
	455
	340

	350
	109,50

	Каргасокское с\п
	0806
	4500000
	453
	290
	035

	285391

	Каргасокское с\п
	1003
	5050000
	483
	262
	910

	64000

	ВСЕГО

	39145092,21

PAGE
1